
Проект вносится 
Администрацией города

Являете}
ПрЗВ<

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение 
Думы города от 07.10.2009 
№ 618-IV ДГ «О социальных
выплатах муниципальным
служащим и лицам, исполняющим 
обязанности по техническому 
обеспечению деятельности органов 
местного самоуправления города»

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ 
«О социальных выплатах муниципальным служащим и лицам, исполняющим 
обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления города» (в редакции от 26.03.2015 № 670-УДГ) изменение, 
заменив в пункте 9 части 1 решения слова «несовершеннолетним детям; 
детям старше 18 лет, ставшим инвалидами до достижения ими возраста 
18 лет;» словом «детям».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.12.2018.

Председатель Думы города
________________ Н.А. Красноярова
« » 2018 г.

Глава города
________________ В.Н. Шувалов
« » 2018 г.


